MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

EDITAL PROCEV/UFMT Nº 07/2025 - APOIO AO ESPORTE UNIVERSITÁRIO 2025

RESULTADO FINAL DO EDITAL PROCEV/UFMT Nº 07/2025 - APOIO AO ESPORTE
UNIVERSITÁRIO 2025

A Universidade Federal de Mato Grosso - UFMT, por meio da Pró-Reitoria de Cultura, Extensão e
Vivência - PROCEV, da Coordenação de Extensão – CODEX e da Gerência de Projetos Esportivos e de
Lazer/GPEL, torna público o resultado FINAL do Edital PROCEV/UFMT Nº 07/2025 – Apoio ao esporte
universitário 2025.

Nº Solicitante Nº do processo Situação

1 Adriele Paulino Pereira 23108.066500/2025-
78 Aprovado

2 Ana Clara Fortes Grajau Francisco 23108.066659/2025-
92 Aprovado

3 Anny Karoliny Cintra Silva 23108.066643/2025-
80 Aprovado

4 Beatriz Alexandre Oliveira Motta 23108.067434/2025-
53 Aprovado

5 Bruna Nogueira Borges 23108.066969/2025-
15 Aprovado

6 Bruno Dantas Muniz 23108.066612/2025-
29 Aprovado

7 Caina Gabriel Lemes Rego 23108.066761/2025-
98 Aprovado

8 Danilo Cardoso Kerkhoff 23108.066488/2025-
00 Aprovado

9 Emilly Stering Soares 23108.067635/2025-
51 Aprovado

10 Fernando José dos Santos Silva 23108.066652/2025-
71 Aprovado

11 Gabriel da Silva Pinto 23108.066521/2025-
93 Aprovado

12 Gabriel Feliciano Rodrigues Barão da
Costa

23108.066867/2025-
91 Aprovado

RESULTADO FINAL DE EDITAL 8285568         SEI 23108.065535/2025-90 / pg. 1

13 Gabriela Rodrigues de Souza
23108.067464/2025-
60 Aprovado

14 Gabrielly Cristina Nascimento dos
Santos

23108.067624/2025-
71 Aprovado

15 Guilherme Mangieri Figueiredo Leite da
Silva

23108.066450/2025-
29 Aprovado

16 Gustavo Grisang Zancanaro 23108.066962/2025-
95 Aprovado

17 Isabelly Toledo Pizza Cruz 23108.067454/2025-
24 Aprovado

18 João Gabriel Rodrigues Soares 23108.066780/2025-
14 Aprovado

19 João Pedro Siqueira Bertolo 23108.066525/2025-
71 Aprovado

20 João Vitor Ferreira Cruz 23108.066523/2025-
82 Aprovado

21 Julia Mancinelli Machado 23108.066702/2025-
10 Aprovado

22 Laura Fernanda Ribeiro Tonette 23108.066766/2025-
11 Aprovado

23 Leiciane Pereira de Souza 23108.067267/2025-
41 Aprovado

24 Leonardo Martins de Freitas 23108.066809/2025-
68 Aprovado

25 Marcelo Augusto Dias da Silva 23108.067219/2025-
52 Aprovado

26 Maria Eduarda Ribeiro Taques
D`Barros

23108.067011/2025-
33 Aprovado

27 Maria Luiza Gomes Rodrigues 23108.066725/2025-
24 Aprovado

28 Mariana Ribeiro Sonsin 23108.066552/2025-
44 Aprovado

29 Naomi Marques Franz 23108.066682/2025-
87 Aprovado

30 Nathalya Batista Bernardino Saito 23108.066514/2025-
91 Aprovado

31 Nauam Belo Oliveira 23108.066415/2025-
18 Aprovado

32 Nicole Mariane Martins Dos Santos 23108.066710/2025-
66 Aprovado

33 Ragner Cristian Marcelino Moreira 23108.066405/2025-
74 Aprovado

34 Ragner Soares Sobreira 23108.067000/2025-
53 Aprovado

RESULTADO FINAL DE EDITAL 8285568         SEI 23108.065535/2025-90 / pg. 2

35 Renata Rodrigues Budin 23108.066457/2025-
4 Aprovado

36 Sofia Nord Portella Alves
23108.067577/2025-
65 Aprovado

37 Talita Safira Braz da Silva 23108.066507/2025-
90 Aprovado

38 Tamiris Fernanda de Oliveira Barros 23108.066496/2025-
48 Aprovado

39 Thiago Marques Coelho 23108.067022/2025-
13 Aprovado

40 Thierry Oliveira 23108.067024/2025-
11 Aprovado

41 Tito Profeta da Cruz Lopes 23108.067273/2025-
06 Aprovado

Glauber Costa Assunção
Coordenador de Extensão, Esporte e Lazer, em exercício

Lisiane Pereira de Jesus
Pró-reitora de Cultura, Extensão e Vivência

Documento assinado eletronicamente por LISIANE PEREIRA DE JESUS , Pró-Reitor(a) da Pró-
reitoria de Cultura, Extensão e Vivência - PROCEV / UFMT, em 15/08/2025, às 16:05, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

Documento assinado eletronicamente por GLAUBER COSTA ASSUNCAO, Coordenador(a) de
Extensão - CODEX/PROCEV - UFMT, em 15/08/2025, às 16:21, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 8285568 e o código CRC 6C14E9FF.

Referência: Processo nº 23108.065535/2025-90 SEI nº 8285568
Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança - Cuiabá/MT - CEP 78060-900

RESULTADO FINAL DE EDITAL 8285568         SEI 23108.065535/2025-90 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	RESULTADO FINAL DE EDITAL 8285568